
Postępowanie zakupowe nr W-PZ-KO-001 – Etap I 

Strona 1 z 4 

Rozbudowa Terminalu Naftoport i Nabrzeża Północnego Portu Gdańsk  

– Generalny Wykonawca Inwestycji 

 

 

Odpowiedź na pytania nr 15 - 20 oraz zmiana treści Zapytania 

 

Zgodnie z puntem 1.4 ppkt a) Zapytania, Zleceniodawcy przekazują treść pytań 
wraz z odpowiedziami. 
 

Pytanie nr 15: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę treści zapisu pkt. 2 Warunki udziału w postępowaniu, ppkt. 2.1 (c ) 
poprzez dodanie:  

 

Wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie sieci 
wodociągowej/ych, cieplnej/ych, kanalizacyjnej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych 
o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł netto każda; 

Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zleceniodawcy dokonują zmiany treści Zapytania. 

W związku z tym aktualna treść punktu 2.1 Zapytania: 

„w okresie ostatnich piętnastu (15) lat przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu: 

(a) jako Generalny Wykonawca wykonali co najmniej dwie (2) inwestycje o wartości 
co najmniej 80 000 000 zł netto każda; i 

(b) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie 
jednej lub więcej budowli hydrotechnicznej lub morskiej budowli hydrotechnicznej 
o wartości co najmniej 50 000 000,00 zł netto każda; i 

(c) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie  
sieci wodociągowej/ych, cieplnej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych 
o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł netto każda; 

ww. roboty wskazane w pkt 2.1. (a) – (c) zostały wykonane należycie oraz zgodnie  z przepisami 
Prawa budowlanego i prawidłowo ukończone (tj. wskutek dokonania odbioru końcowego 
lub częściowego).  

UWAGA: 

Dopuszcza się wykazanie 1 inwestycji spełniającej jednocześnie więcej niż jeden z powyższych 
warunków (pkt 2.1 (a) – (c)). 



Postępowanie zakupowe nr W-PZ-KO-001 – Etap I 

Strona 2 z 4 

W przypadku Oferentów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum) 
bądź polegających na zdolnościach innych podmiotów (Podwykonawców Kwalifikowanych)  
ww. warunki Oferenci  mogą spełniać łącznie. 

Wartości wyrażone w walucie innej niż PLN należy przeliczyć wg średniego kursu 
publikowanego przez NBP dla danej waluty (tabela A) z dnia wykonania roboty budowlanej 
(data dokonania odbioru końcowego lub częściowego).” 

 

zostaje zmieniona na: 

„w okresie ostatnich piętnastu (15) lat przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu: 

(a) jako Generalny Wykonawca wykonali co najmniej dwie (2) inwestycje o wartości co najmniej 
80 000 000 zł netto każda; i 

(b) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie 
jednej lub więcej budowli hydrotechnicznej lub morskiej budowli hydrotechnicznej 
o wartości co najmniej 50 000 000,00 zł netto każda; i 

(c) wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie  
sieci wodociągowej/ych, cieplnej/ych, kanalizacji sanitarnej/ych, kanalizacji 
deszczowej/ych, gazowej/ych lub rurociągu/ów przesyłowego/ych o wartości co najmniej 
10 000 000,00 zł netto każda; 

ww. roboty wskazane w pkt 2.1. (a) – (c) zostały wykonane należycie oraz zgodnie  z przepisami 
Prawa budowlanego i prawidłowo ukończone (tj. wskutek dokonania odbioru końcowego 
lub częściowego).  

UWAGA: 

Dopuszcza się wykazanie 1 inwestycji spełniającej jednocześnie więcej niż jeden z powyższych 
warunków (pkt 2.1 (a) – (c)). 

W przypadku Oferentów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (Konsorcjum) 
bądź polegających na zdolnościach innych podmiotów (Podwykonawców Kwalifikowanych)  
ww. warunki Oferenci  mogą spełniać łącznie. 

Wartości wyrażone w walucie innej niż PLN należy przeliczyć wg średniego kursu 
publikowanego przez NBP dla danej waluty (tabela A) z dnia wykonania roboty budowlanej 
(data dokonania odbioru końcowego lub częściowego).” 

 

 

Dodatkowo Zleceniodawcy przekazują zaktualizowaną treść Załącznika nr 8 do treści Zapytania 
(„Wykaz inwestycji”) 

 

 



Postępowanie zakupowe nr W-PZ-KO-001 – Etap I 

Strona 3 z 4 

 

Pytanie nr 16: 

Proszę o informację, czy wraz z Wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zakupowym 
należy złożyć podpisany załącznik nr 6 „Z6_Klauzula informacyjna Naftoportu” oraz załącznik nr 7 
„Z7_Klauzula informacyjna ZMPG”. 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 

Nie trzeba składać Załącznika nr 6 ani Załącznika nr 7. Zleceniodawcy załączyli klauzulę informacyjną 
zgodnie z treścią ww. załączników, w celu spełnienia obowiązku informacyjnego, o czym Oferenci 
zostali poinformowani zgodnie z punktem 8 Zapytania. 

 

 

Pytanie nr 17: 

Proszę o wyjaśnienie, czy w załączniku „Z2_Wniosek o dopuszczenie” punkt 4 można wskazać część 
Przedmiotu Zakupu, bez podawania nazwy (firmy) podwykonawcy, jeżeli nie jest ona znana na etapie 
składania wniosku. 

Odpowiedź na pytanie nr 17: 

Zleceniodawcy potwierdzają, że można wskazać część Przedmiotu Zakupu, bez podawania nazwy 
(firmy) podwykonawcy, jeżeli nie jest ona znana na etapie składania wniosku – zgodnie z treścią 
przypisu nr 4. 

 

Pytanie nr 18: 

Proszę o sprecyzowanie, czy Zleceniodawcy zastrzegają obowiązek osobistego wykonania przez 
Wykonawcę kluczowych zadań. 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 

Zleceniodawcy nie zastrzegają obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.  

 

 

Pytanie nr 19: 

Pragniemy wskazać, że przewidziany przez Zamawiającego termin na złożenie wniosków o 
dopuszczenie do udziału nie stanowi czasu niezbędnego do przygotowania rzetelnego i kompletnego 
wniosku. 
Z uwagi na skomplikowany charakter postępowania i konieczność przedłożenia na tym etapie 
wszystkich dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przedłużenie terminu złożenia wniosku o dopuszczenie na 20.12.2024 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 



Postępowanie zakupowe nr W-PZ-KO-001 – Etap I 

Strona 4 z 4 

Zleceniodawcy wyrażają zgodę na zmianę terminu składania wniosków na 20.12.2024r. godz. 10:00. 

W związku z tym aktualna treść punktu 7.1 Zapytania: 

„Wniosek o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu ma zostać dostarczony do dnia 13.12.2024 r. 
do godz. 12:00.” 

zostaje zmieniona na następującą:  

„Wniosek o dopuszczenie do udziału w Postępowaniu ma zostać dostarczony do dnia 20.12.2024 r. 
do godz. 10:00.”. 

 

 

Pytanie nr 20: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania wniosków w ramach postępowania 
zakupowego pn.: Rozbudowa Terminalu Naftoport i Nabrzeża Północnego Portu Gdańsk. Zależy nam 
na uczestnictwie w postępowaniu, dlatego będziemy wdzięczni za przedłużenie terminu składania 
ofert do 20.12.2024 roku. 

Odpowiedź na pytanie nr 20: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 19. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 8 do Zapytania – „Wykaz inwestycji” – wzór - zmieniony 

 

 

 

 

W zastępstwie 

Przewodniczącej Komisji  

Sekretarz Komisji 

Marta Piątek 


		2024-12-11T16:25:59+0100




